АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2009                         №  171
г. Колпашево

О награждении  Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

сотрудников  Отдела ССП по Колпашевскому

району УФССП по Томской области
За  добросовестное выполнение должностных обязанностей, успешное выполнение задач, стоящих перед органами юстиции и в связи с 144-летием образования службы судебных приставов
1. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения сотрудников Отдела службы судебных приставов по Колпашевскому району Управления Федеральной службы судебных приставов России по Томской области:
( Типсина Алексея Александровича – судебного пристава по ОУПДС;

( Скороход Владимира Васильевича – судебного пристава по ОУПДС;
( Кутькина Евгения Геннадьевича – старшего специалиста отдела информатизации судебных приставов-исполнителей;

( Ленинг Евгения Владимировича – судебного пристава- исполнителя.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев